МИНИСТЕРСТВО экономики
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД)

П Р И К А З
«19» августа 2019 года № 71-од

г. Махачкала

О назначении лиц, ответственных за обеспечение взаимодействия с
федеральной государственной информационной системой «Единый

реестр проверок» в Минэкономразвития РД

В соответствии с пунктом 12 Правил формирования и ведения единого
реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 апреля 2015 года № 415 «О правилах формирования и
ведения единого реестра проверок» (Собрание законодательства РФ,
11.05.2015, № 19, ст. 2825)

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за внесение информации в
федеральную государственную информационную систему «Единый реестр
проверок» следующих лиц:

- консультанта отдела лицензирования и оценки регулирующего
воздействия Управления государственных услуг - Баймурзаева Э.Я.;

- консультанта отдела лицензирования и оценки регулирующего
воздействия Управления государственных услуг - Хайбулаеву З.Х.

2. Признать утратившими силу приказы Минэкономразвития РД:
от 22 апреля 2016 года № 33-од «Об утверждении ответственных лиц

Минэкономразвития РД за обеспечение взаимодействия с
Автоматизированной системой «Единый реестр проверок»;

от 23 августа 2018 года № 51-од «О внесении изменений в приказ
Минэкономразвития РД от 22 апреля 2016 года № 33-од».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Минэкономразвития РД (\у\у\у,ттес-гё.ги).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий обязанности
министра экономики

и территориального развития .
Республики Дагестан / Г.Р. Султанов